
     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   DIPLOMOVÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2021/2022 

Jméno studenta:  Barbora Filipová  

Studijní obor/zaměření:  Systémy projektového řízení 

Téma diplomové práce:  Uplatňování moderních manažerských trendů při 

řízení organizace    

 

Hodnotitel – oponent:  Ing, Martin Januška, Ph.D. 

Podnik – firma:  FEK ZČU 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci  klasifikačním stupněm:1     dobře  

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

V předkládané diplomové práci si autorka klade za cíl analyzovat moderní manažerské trendy se 

zaměřením na řízení lidských zdrojů a v souvislosti s tím, poukázat na propojenost strategického řízení 

s průmyslem 4.0 a lidskými zdroji v organizacích. 

V praktické části autorka porovnává dvě farmaceutické společnosti na základě dotazníkového šetření. 

Bohužel výsledek práce je v první řadě popisný a výstupy jsou na velmi obecné úrovni. Z mého 

hlediska tím sice autorka splňuje zadání, ale kvalita tohoto výstupu je dle mě nízká. Konkrétně bod: 

„Proveďte analýzu a identifikaci problematických oblastí včetně návrhů na jejich zlepšení.“ je dle 

mého názoru zpracován pouze povrchově a autorka se zde nezabývá detailnější analýzou nákladů a 

přínosů navrhovaných řešení. Autorka například doporučuje IT školení, ale již neřeší, jak dlouho 

podobné školení trvá, kolik stojí, co společnosti přinese a podobně.  



      FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

  

 

Z mého pohledu hodnotím kladně teoretickou část a nemám významné připomínky k formálnímu 

zpracování. Praktická část je však obecná a podprůměrně zpracovaná, a proto práci hodnotím dobře a 

doporučuji k obhajobě. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

Můžete finančně vyčíslit náklady a přínosy vámi navrhovaných řešení?            

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 8.5.2022        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


